
A-L-20-05

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

We bring good shapes	to life

Rotadent spol. s r.o.
Špidrova 104
Vimperk 385 01
Tel. 388 323 991

NOVÉ „SHAX” frézy



Tvrdokovové vrtáky

171 Kónus dlouhý s příčnými zářezy

L [mm]  5,2

Ć [mm]

a500 104 171 007 HP 009 012010

50.000 min-¹

016

 6,0  6,0  6,0

 0,9  1,0  1,2  1,6

021

 7,5

 2,1

001

010

Kulička, spirálový břit střední

Obrácený kužel, spirálový břit střední

L [mm]

L [mm]

 0,3

Ć [mm]

Ć [mm]

a500 104 010 175

003 005004

50.000 min-¹

50.000 min-¹

006

006

007 008

008

009

009

 0,4  0,5  0,6

 0,5

 0,7  0,8

 0,9

 0,9

 1,0

 0,3  0,4  0,5  0,6

 0,6

 0,7  0,8

 0,8

 0,9

 0,9

010

010

012

012

014

014

016

016

018 021 023

 1,0

 1,1

 1,0

 1,0

 1,2

 1,2

 1,2

 1,2

 1,4

 1,4

 1,4

 1,4

 1,6

 1,6

 1,6

 1,6

 1,8

 1,8

 2,1

 2,1

 2,3

 2,3

107 Válec s příčnými zářezy

L [mm]  3,4

Ć [mm]

a500 104 107 007 HP 008 010009

50.000 min-¹

012 014

 4,2  4,2  4,2  4,4

 0,8  0,9  1,0  1,2  1,4

016 018

 4,4

 1,6

 4,6

 1,8

168 Kónus s příčnými zářezy

L [mm]  4,2

Ć [mm]

a500 104 168 007 FG 009 012010

50.000 min-¹

016

 4,2  4,2  4,4

 0,9  1,0  1,2  1,6

021

 4,8

 2,1

balení = 5 kusů

REF:

REF:
REF:

REF:
REF:

a2045

a2071

a2125
a2226

a2088

a2046

a2072

a2126
a2227

a2089

a2047

a2073

a2127
a2228

a2090

a2048

a2074

a2128
a2229

a2091

a2049

a2075

a2129
a4247

a2092

a2050

a2076

a2093

a2051

a2077

a2094

a2052 a2053 a2054 a2055 a2056 a2057 a2058

98 Kč

Univerzální tvrdokovové nástroje pro běžné opracování všech materiálů. 
Jedná se o tvrdokovové nástroje vyrobené z vysoce kvalitní slitiny 
a precizně vybroušenými břity od firmy Komet .

Tvrdokovové nástroje

a500 104 001 175   HP

HP

HP

HP
HP

HP



a6421 a6416 a6415 a5035 a6471 a6464 

a6418 a6419 a6420 a6422 a6423 a6417 

a6546 a6131 a6130 a5995

 R500 104 110 175 060

 R500 104 194 190 040

 R500 104 225 190 023

 R500 104 194 175 040

 R500 104 198 190 023

 R500 104 237 190 060

 R500 104 237 175 060

 R500 104 199 190 023

 R500 104 257 190 060

 R500 104 274 175 060

 R500 104 201 190 023

 R500 104 274 190 040

 R500 104 201 190 060  R500 104 277 190 060

 R500 104 274 190 060  R500 104 289 190 023

6430 6524

64296428

a6526

6525

a6510 a7922

R500 104 277 177 060 R500 104 194 177 023

Tvrdokovové frézy 

175

190

CSQ 468

177 

Spirálový břit, středný - broušení pryskyřice

Křížový břit, středný - broušení kovů a pryskyřice

Rovný břit s příčnými zářezy, hrubý,

rychlé broušení pryskyřic a kovů
Frézy na vyřezávání a odřezávání měkkých fólií 

Rovný lamelový bři s příčnými zářezy,

hrubý - broušení měkkých pryskyřic, plasty

 R500 104 277 CSQ 023  R500 104 194 CSQ 040

 R500 104 289 CSQ 023 R500 104 274 CSQ 040

 R500 104 274 CSQ 060

 R500 104 278 CSQ 040

L [mm]  13,0

Ć [mm]

a500 104 468 211 HP 023

-150.000 min

 2,3

L [mm]  13,0

Ć [mm]

a500 104 468 133 HP 023

-150.000 min

 2,3

REF: REF:a2407 a2406

495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč

495 Kč

495 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč 345 Kč

395 Kč

565 Kč

495 Kč 495 Kč

395 Kč

345 Kč

345 Kč

345 Kč 345 Kč 495 Kč 495 Kč

495 Kč



a2120

a2119

a2133

a2362

a2277

a2138

a2137

a2379

a2298

a2132

a2130

a2393

a2321 

a2134 

a2136 

a2343 

a2131 

a2135 

 500 104 141 NE 023

 500 104 141 NEX 023

 500 104 264 NEX 023

 500 104 274 NE 060

 500 104 194 NE 040

 500 104 194 NEX 023

 500 104 274 NEX 060

 500 104 77 NE 014

 500 104 198 NE 023

 500 104 194 NEX 040

 500 104 277 NEX 014

 500 104 289 NE 023

 500 104 237 NE 023

 500 104 198 NEX 023

 500 104 278 NEX 040

 500 104 264 NE 040

 500 104 237 NEX 023

 500 104 289 NEX 023

Tvrdokovové frézy 

NE

NEX

ACR EQ

Spirálový břit, středný - broušení kovů a pryskyřice

Spirálový břit, středný - rychlé broušení kovů

Křížový břit, střední - broušení pryskyřice Křížový břit, střední - broušení pryskyřice 

a2276 a2308 a2359

 500 104 194 ACR 040  500 104 237 ACR 060  500 104 274 ACR 060

 19

a2360

 500 104 274 EQ 060

Duální tvrdokovová fréza
se dvěma břity na pracovní části:

tělo frézy: hrubý
špička frézy: jemný 

395 Kč

395 Kč395 Kč

565 Kč 395 Kč 395 Kč

565 Kč

565 Kč

395 Kč 395 Kč

395 Kč 565 Kč 395 Kč365 Kč 365 Kč

395 Kč 395 Kč 565 Kč

565 Kč 565 Kč 565 Kč

565 Kč



a2271

a6465

a6407

a2274

a2272 a6408

a2357

a6336

a6411

 500 104 194 223 050

 500 104 137 224 060

 R500 104 137 220 060

 500 104 194 225 070

 500 104 194 223 070  500 104 194 220 040

 500 104 274 225 060

 500 104 274 220 061

 506 104 274 220 060

Tvrdokovové frézy 

223, 220

224,220

224

 225

Křížový břit, extra hrubý - broušení sádry

Křížový břit, extra hrubý,

broušení sádry a pryskyřice

Křížový břit, hrubý - broušení kovů

Křížový břit, extra hrubý,

broušení sádry a pryskyřice

Novinka

2118 23612234 23942821 2297 2336 

 500 104 141 GTI 023  500 104 274 GTI 060 500 104 194 GTI 040  500 104 26 GTI 040 500 104 184 GTI 016  500 104 289 GTI 023 500 104 198 GTI 023

565 Kč

395 Kč 395 Kč 565 Kč 395 Kč 565 Kč 565 Kč 395 Kč

565 Kč

565 Kč 565 Kč 495 Kč 495 Kč

565 Kč 565 Kč

495 Kč

PK PEEK frézy

a6582a6587a6588 a6583 a6584 a6585 a6586

 500 104 141 PK 023 500 104 194 PK 023 500 104 194 PK 040  500 104 198 PK 023  500 104 237 PK 023  500 104 277 PK 014  500 104 289 PK 023

390 Kč
495 Kč590 Kč 390 Kč 390 Kč 390 Kč 390 Kč

Spojení křížového břitu s příčnými zářezy umožňuje jemnou precizní práci bez 
zanášení břitu. Tímto jsou PK frézy ideálním spojením hrubého ACR břitu a jemného EF břitu
pro opracování PEEK materiálu, všech kovů a tvrdých protézových pryskyřic. 



Tvrdokovové frézy 

a2110

a2304

a2259

a2330

a2111

a2306

a2260

a4261

a2117

a2307

a2261

a4262

a2318 

a2293 

a2340 

a2258 

a2319 

a2294 

a2349 a2350 

190 Křížový břit, střední - broušení kovů

 500 104 137 190 023

 500 104 194 190 040

 500 104 201 190 060

 500 104 263 190 040  500 104 263 190 060  500 104 263 190 070  500 104 264 190 040  500 104 274 190 040  500 104 274 190 060

 500 104 225 190 016  500 104 225 190 023  500 104 237 190 040  500 104 237 190 060

 500 104 194 190 050  500 104 194 190 060  500 104 198 190 014  500 104 198 190 023

 500 104 137 190 060  500 104 141 190 023  500 104 194 190 031

395 Kč 395 Kč

395 Kč

395 Kč

395 Kč

395 Kč

565 Kč

565 Kč

565 Kč

565 Kč 565 Kč 565 Kč 565 Kč 565 Kč 565 Kč

565 Kč

565 Kč

565 Kč

565 Kč

565 Kč



Tvrdokovové frézy 

SHAX
Spirálový břit s příčnými zářezy - 

broušení kovů

8208

8210

.... 8210

8211

8214

a8209

8213

8212

8216

 500 104 141 SHAX 023

 500 104 194 SHAX 040

 500 104 SET SHAX 

 500 104 198 SHAX 023

 500 104 274 SHAX 060

 500 104 194 SHAX 023

 500 104 264 SHAX 040

8217 8215

 500 104 289 SHAX 023  500 104 2277 SHAX 014 500 104 237 SHAX 023

 500 104 278 SHAX 040

NOVINKA

SHARX startovní set obsahuje:
2x 500 104 277 SHAX 014
2x 500 104 141 SHAX 023
2x 500 104 289 SHAX 023
2x 500 104 198 SHAX 023
2x 500 104 194 SHAX 040

Distribuce od začátku prosince!! 

Akce 2 + 1 zdarma



Tvrdokovové frézy  se speciální 
povrchovou úpravou DiaCoat, pro ještě delší životnost.
 
Firma Rotadent zavádí na trh nové frézy s černým zbarvením,
které zaručují klidný chod bez vibrací, plynulý odběr broušeného
materiálu.

 

účinná ochrana před 
opotřebením

účinná ochrana před 
opotřebením

1 980 Kč

2 100 Kč

    uvedená cena je 
včetně DPH za 1 SET

    uvedená cena je 
včetně DPH za 1 SET

Tvrdokovové frézy 

a7471 

a7247 a7252 a7249 a7248 

a7267 a7470 a7268 

7781 

7782 

 aR540 104 201 190 023

 aR530 104 201 190 023  aR530 104 194 190 040  aR530 104 257 190 060  aR530 104 274 190 060

 aR540 104 194 190 040  aR540 104 257 190 060

 R540 104 SET

 R540 104 SET

 aR540 104 274 190 060

190

190

Tvrdokovové frézy RotaCut

Tvrdokovové frézy DiaCoat

Zvýhodněný set:

Zvýhodněný set:

Set obsahuje:
1x R540 104 201 190 023
1x R540 104 194 190 040
1x R540 104 257 190 060
1x R540 104 274 190 060
1x plastový stojánek (nesterilizovatelný)

Set obsahuje:
1x R530 104 201 190 023
1x R530 104 194 190 040
1x R530 104 257 190 060
1x R530 104 274 190 060
1x plastový stojánek (nesterilizovatelný)

529 Kč

529 Kč 565 Kč 565 Kč 565 Kč

529 Kč

565 Kč 565 Kč 565 Kč



a2190 a2208 a2198

a2217 a2214 a2193

              a2192          a2213             a2216

a2194 a4945 a6806 a6807

a2209a2191

střední zrnitost

hrubá zrnitost

hrubá zrnitost

extra hrubá zrnitost

extra hrubá zrnitost

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

2
4
 0

3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

3
4

 0
3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

4
4

 0
3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

9
8
 5

4
4
 0

3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

4
4

 0
5
0

8
0
7
 1

0
4
 3

9
3
 5

1
4

 1
9
0

8
0
7
 1

0
4
 3

9
3
 5

3
4
 1

9
0

R
8

0
7

 1
0
4
 2

0
0
 5

4
4
 0

5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 1

9
8
 5

3
4

 0
3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

6
1
 5

3
4
 0

3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 2

0
0
 5

3
4
 0

5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 1

9
9
 5

3
4

 0
5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

3
4
 0

5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 1

6
1
 5

2
4
 0

3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

9
8
 5

2
4
 0

3
1

R
8
0
7
 1

0
4
 1

4
1
 5

2
4
 0

5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 1

9
9
 5

2
4
 0

5
0

R
8
0
7
 1

0
4
 2

0
0
 5

2
4
 0

5
0

a2189           a2197           a2207  

595,-

595,-

850,-

850,-

990,-

- 40%

Sintrované diamanty

Opracování keramiky 

Sintrovaný disk na kovy keramiku



Silikonové leštiče 
střední
jemná
extra jemná

a2142 a2143

plamen

a4841 a2139

čočka

a2140 a2141

a4299 a4558a4300 a4298

plamen kruh

a4294

čočka

a4295

Leštění keramiky

a
8
0
3
 1

0
4
 2

4
3
 5

2
4
 0

4
5

a
8
0
3
 1

0
4
 2

4
3
 5

1
4
 0

4
5

a
8
0
3
 1

0
4
 2

4
3
 5

0
4
 0

4
5

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

2
4
3
 5

2
2
 0

5
5

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

3
7
2
 5

2
2
 1

7
0

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

2
4
3
 5

2
4
 0

5
5

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

3
7
2
 5

2
4
 1

7
0

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

3
0
3
 5

2
2
 2

6
0

a
8
0
3
 1

0
4
 Z

3
0
3
 5

2
4
 2

6
0

a
8
0
3
 1

0
4
 3

0
3
 5

0
4
 2

5
0

a
8
0
3
 1

0
4
 3

0
3
 5

1
4
 2

5
0

a
8
0
3
 1

0
4
 3

0
3
 5

2
4
 2

5
0

Leštění keramiky 

Leštění ZrO keramiky 

Broušení všech keramik včetně ZrO keramiky 

s obsahem diamantu

7548 7444 7443

4587 45824585 4586

4920

4583

7550 7442

4588

 855 104 107 514 065  855 104 014 514 050  855 104 243 514 025

 855 104 371 MF 220  855 104 014 MF 120 855 104 173 MF 040  855 104 243 MF 025

 855 104 173 514 040

 855 104 107 MF 048

 855 104 372 514 120  855 104 141 514 035

 855 104 372 MF 120

690 Kč

490 Kč 490 Kč 690 Kč 690 Kč 690 Kč 490 Kč

690 Kč 690 Kč 590 Kč

395 Kč

290 Kč 890 Kč

395 Kč

620 Kč 1 200 Kč

590 Kč 590 Kč

hrubé

střední



velmi

jemná
jemná

střední

Leštění ZrO2 keramiky

Set obsahuje :

803 104 243 524 030
803 104 243 514 030
803 104 243 504 030
803 104 303 524 260
803 104 303 514 260
803 104 303 504 260
plastový stojánek - 1x 

Set obsahuje :

803 104 303 504 250
803 104 303 514 250
803 104 303 514 250
plastový stojánek - 1x 

Set obsahuje :

803 104 Z243 524 055
803 104 Z243 522 055
803 104 Z372 524 170
803 104 Z372 522 170
803 104 Z303 524 260
803 104 Z303 522 260
plastový stojánek - 1x 

4 400 Kč

5 200 Kč

2 370 Kč
803 104 Set250

803 104 Set4399A

803 104 Set4617A

7261

7433

7432

* diamantem prostoupené leštiče
* leštění kovů, kovových skeletů, 
   kovokeramických můstků
   a celokeramických korunek
* rozměry pracovní části 25 x 2 mm

-1* doporučené otáčky 7.000 ot.min  

* diamantem prostoupené leštiče
* leštění zirkon-oxidové keramiky

* diamantem prostoupené leštiče
* leštění keramiky 

Sady na leštění 

Leštění zirkonové keramiky 

Leštění ZrO2 keramikyLeštění keramiky



01
2 

10
4 

37
2 

41
1 1

90

01
1 1

04
 3

72
 4

12
 19

0

01
3 

10
4 

37
2 

41
1 2

20

01
3 

10
4 

37
2 

41
1 1

90

010 104 373 415 220

010 104 374 415 220

011 104 373 412 220

011 104 374 412 220

012 104 373 414 220

012 104 374 411 220

01
2 

10
4 

37
2 

41
4 

17
0

01
2 

10
4 

37
2 

41
4 

19
0

01
2 

10
4 

37
2 

41
4 

22
0

01
2 

10
4 

37
2 

41
1 2

20

01
1 1

04
 3

72
 4

12
 2

20

a1567

a1571 a1572 a1573

a1562

a6850

a6851

a4437

a6847

a6832

a6849

a1575a1568 a1563 a1576

Kozí chlup, bílý, jemný

Kozí chlup, tvrdý, žíhaný         Robinson              Štětinový chlup       Kozí chlup

Štětinový, černý, tvrdý Robinson, šedý, jemný

65
5 

10
4 

37
2 

54
4 

 2
50

65
5 

10
4 

37
2 

55
0 

25
0

65
5 

10
4 

37
2 

55
4 

25
0

65
5 

10
4 

37
2 

51
3 

25
0

65
5 

10
4 

37
2 

51
4 

25
0

7281

7280

6097

6099

6098

260 Kč

Leštíčí kartáčky, lamelové kartáčky

Cirkulační kartáčky

Leštění pryskyřice (deflex)

35 Kč



L [mm]

L [mm]

L [mm]

L [mm] L [mm]

L [mm] L [mm]

L [mm]

L [mm] L [mm]

L [mm]

L [mm] 1,0

 1,6

 4,0

 8,0  8,0  10,0

 8,0  10,0

 5,0

 2,8  2,9 4,2  4,3

 8,0  8,0

 0,8

Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm] Ć [mm]

Ć [mm] Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm] Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm]

806 314 Z001    FG536

806 314 Z010      FG536   

806 314 Z225       FG536

806 314 Z249    FG526

806 314 Z249    FG536

806 314 Z249    FG516
806 314 Z250    FG516

806 314 Z250    FG526

806 314 Z197 516

806 314 Z198    FG536

806 314 Z199    FG516

806 314 Z199    FG526

806 314 Z199    FG536

806 314 Z234       FG536

806 314 Z277       FG516 806 315 Z277    FGL516

806 314 Z277     FG526  806 315 Z277 FGL526   

806 314 Z277       FG536

806 314 Z141    FG536

806 315 Z001    516

806 315 Z001    FGL526

806 315 Z001    FGL536

010

018

016

014

016

016 014

014

025

025

016

016

016

014

014 014

014 014

014 023

023

023 023

012

806 315 Z141    FGL516 016

016

008
014

010
018 023

012

014

014

014

018

018

 1,4
 1,0

 1,8

 2,3

 1,2  1,4  1,8

 1,0

 1,8

 1,6

 1,4  1,6  1,4

 2,5  1,6

 1,4

 1,4  1,4 2,3  2,3

 1,2  1,6

 0,8
 1,4

 1,0
 1,8

 2,3

 1,2  1,4  1,8

prodloužený krček

001  Kulička

141   Válec, zaoblený

234   Hruška

277   Vajíčko

249   Plamen 250   Plamen 274   Granát

197, 198 Kónus, zaoblený 199   Kónus, dlouhý 225   Kužel, obrácený

001  Kulička s prodl. krčkem 010   Kónus, obrácený

L [mm]  3,5 3,3  4,0

Ć [mm]

806 314 Z274 FG516   

806 314 Z274    FG526

806 314 Z274    FG536

806 315 Z274    FGL516

806 315 Z274    FGL526

020

020

016

014

014

 1,6 1,4  2,0

prodloužený krček

prodloužený krček

prodloužený krček

prodloužený krček balenı ́= 5 kusů

Diamantové nástroje

na opracování zirkonové keramiky

016

FGL

FGL

FGL

FG

FG



jemná
střední
hrubá
extra hrubá

                     šedý,
                    jemný                                

       a3061                a3078                    a3082                

a1580                                     a1582                                         a1581                                    a1583

a3059                         a3076                              a3081                             a3083

6
5

8
 10

4
 2

0
0

 5
14

 16
0

6
5

8
 10

4
 2

7
3

 5
14

 10
0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

4
0

 2
5

0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

2
0

 2
5

0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

3
0

 2
3

0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

5
0

 2
5

0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

6
0

 2
5

0

0
14

 10
4

 3
7

2
 2

7
0

 2
5

0

6
5

8
 10

4
 2

7
3

 5
2

4
 10

0

6
5

8
 10

4
 2

7
3

 5
3

4
 10

0

6
5

8
 10

4
 2

7
3

 5
4

4
 10

0

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
14

 0
5

5

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
14

 110

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
2

4
 0

5
5

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
2

4
 110

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
3

4
 0

5
5

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
3

4
 110

6
5

8
 10

4
 2

4
3

 5
4

4
 0

5
5

6
5

8
 10

4
 2

0
0

 5
2

4
 16

0

6
5

8
 10

4
 2

0
0

 5
3

4
 16

0

6
5

8
 10

4
 2

0
0

 5
4

4
 16

0

a3085 a2145 a3060 a2146 a3077 a2147 a4268 a3084

a6853 a6834

oranžový,
ex. jemný

             bílý, 
             jemný

červený,
střední 

černý, 
střední    

hnědý, 
hrubý        

Leštíčí gumy a kartáčky 

Silikonové gumy na leštění pryksyřice

Houbovite karáčky na opracování pryskyřice

55 Kč

55 Kč



a019 900 372 243 800

a019 900 543 2V1 800

a019 900 543 2V1 550

a1

a16

a15

Štětinový kartáč 
s 2 plátěnými proložkami

 „CALIBRIS”

Leštící kartáč 
s pěnovou proložkou

 

019 900 372 242 800

019 900 372 514 500 019 900 372 510 500019 900 372 243 500

a11

a6 a8a7

Štětinový kartáč 
s 2 plátěnými proložkami

Štětinový kartáč 
s  plátěnou proložkou

Štětinový kartáč Kartáč, kozí chlup, jemný

Kartáče na leštičku
Opracování pryskyřic

Opracování pryskyřic a kovů

019 900 372 0869 100
a42

Látkový kartáč 
s integrovanou

silikonovou pastou
 „COSIMA”

Kartáče na leštičku 

95 Kč

175 Kč

155 Kč

75 Kč 75 Kč 75 Kč

120 Kč

359 Kč



  355 jemný   jemný                                  355      

                                            355 jemný 

 355 střední

 355 střední

síla [mm] síla [mm]

síla [mm]

síla [mm]

síla [mm]

 0,17  0,14

 0,17

 0,25

 0,25

Ć [mm] Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm]

Ć [mm]

a806 104  355 514   HP a806 104  355 506   HP

a806 104  355 516   HP

a806 104  355 524   HP

a806 104  355 526   HP

190 190

190

190

190

220 220

220

220

220

 0,17  0,14

 0,17

 0,25

 0,25

 19,0  19,0

 19,0

 19,0

 19,0

 22,0  22,0

 22,0

 22,0

 22,0

-125 000 min -1
25 000 min

-1
25 000 min

-1
25 000 min

-125 000 min

a6104 a6107

a6111

a6105

a6109

a4748 a6108

a6112

a6106

a6110

REF:

REF:

REF:

REF:

Kartáče na leštičku
Opracování keramiky a kompozit

Opracování keramiky, 
presované keramiky a ZrO keramiky Rozřezávání sádrových modelů

GD - separační disky

a6015 a6001

a6481 průměr 190 mm
a8218 průměr 220 mm

a6482

a4915

Síla disku 0,15 mm Síla disku 0,30 mm

Síla disků 0,15 mm

a4960 a4963

365 Kč

365 Kč

465 Kč

680 Kč

960 Kč 990 Kč

průměr 37 mm

průměr 40 mm- vícenásobné obložení



700 LiSi pure

700 LiSi conditioner

a8058

8059

Set obsahuje :

806 314 Z141 536 012
806 314 Z198 536 025
806 314 Z249 526 014
806 314 Z141 516 012
806 314 Z199 516 016
806 315 Z277 516 014
806 315 Z001 516 010
1x plastový stojánek

806 314 Set4447 7434

Transparentní lithiumsilikátová keramika 
ve spreji pro plně anatomické práce ze
zirkonové keramiky. K nanesení není potřeba
žádná povrchová úprava a žádné zvláštní přípravky. 
Je určen pro všechny Zirkonoxidové keramiky
a presované keramiky. 

V naší kolekci nahrazuje CeraFusion
od firmy Komet. 
Rychle ostříkat a v peci nechat
difuzovat. Dlouhodobě chrání všechny
monolitické ZrO povrchy. 
 

Diamantové nástroje

Lithium silikátová keramika

opracování zirkonové keramiky

Set podle Jana Holgera Bellmannana

Difúzní keramika mění strukturu mezní vrstvy oxidu 
zirkoničitého během vypalování keramiky. Po pískování 
jemným korundem zůstává stejnoměrná mikrotrubnost 
ideálním předpokladem pro přímou vazbu oxidu 
zirkoničitého. Přizpůsobení a vůle se neztratí. Použití kyseliny 
fluorovodíkové není nutné.

Nová kvalita
adhezivní cementace

oxidu zirkončitého. 

3 100 Kč

1 599 Kč

3 100 Kč



Kompatibilita s CAD/CAM systémem od firmy :
Amann Girrbach

2-břity, zaoblený tvar

2-břity, zaoblený tvar

Mikro 4X / 5X - Mikro IC

Mikro 4X / 5X - Mikro IC

Motion 2

Motion 2

ZrO2,

ZrO2

PMMA, PEEK, Vosk

REF 
číslo figury 

REF 
číslo figury

760 3473 AGC 217 025 

76 06 05 

 760605 

 760605  760604 76 06 04 

  760604 

76 06 06 

 760606  760607 

76 06 07 

763 3473 AGD 217 025 760 3473 AGC 216 010 763 3473 AGD 216 010 760 3473 AGC 210 006 760 3473 AG 213 003 

761 347 AGB 217 025 761 347 AGB 216 010 761 347 AGB 210 006 761 347 AG 213 003 

761 347 AGB 317 025 763 347 AGD 317 025 761 347 AGB 316 010 763 347 AGD 316 010 

Kód 

Kód 

D2   mm

D2   mm

3 3

3

3 3

3

3

3

3

3

L1   mm

L1   mm

47 47

47

47 47

47

47

47

47

47

L2   mm

L2   mm

17 17

17

16 16

16

10

10

13

13

D1   mm

D1   mm

2.5 2.5

2.5

1.0 1.0

1.0

0.6

0.6

0.3

0.3

L3   mm

L3   mm

20.5 20.5

20.5

20.5 20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

20.5

                                            C = DLCPotaženo 

                                            B = BCPotaženo 

                                            B = BCPotaženo 

C = DLC D = BND

B = BC

B = BC

C = DLC ------ D = BND

B = BC

Kompatibilní s frézou :  

Kompatibilní s frézou :  

Kompatibilní s frézou :  Kompatibilní s frézou :  

Určeno pro materiál:

Určeno pro materiál:

3-břity, zaoblený tvar 3-břity, zaoblený tvar

Mikro IC Mikro IC

Novinka Novinka

Motion 2 Motion 2

D2   mm D2   mm3 33 3
L1   mm L1   mm47 4747 47
L2   mm L2   mm17 1716 16
D1   mm D1   mm2.5 2.01.0 1.0
L3   mm L3   mm20.5 20.520.5 20.5

                                            D = BNDPotaženo D = BND

mokré a suché opracování

mokré a suché opracování

D2 

L1 

L3 

L2 

D1 

ZrO2, ZrO2, 
vosk, pryskyřice vosk, pryskyřice 

Určeno pro materiál: Určeno pro materiál:

mokré a suché opracování mokré a suché opracování

REF REF 
Kód Kód 

7589 7658

7593

7654 7656

7590 7659

7594

7655 7657

7591

7595

7592

7596

R

CAD/CAM frézy

1 602 Kč

875 Kč

852 Kč 852 Kč

875 Kč 875 Kč 875 Kč

1 602 Kč 1 602 Kč 1 602 Kč 1 602 Kč 1 602 Kč

1 602 Kč 1 602 Kč

25 %
sleva platí na celou
nabídku CAD/CAM 
             fréz
  uvedená cena je 
          po slevě

Vyžádejte si kompletní 
katalog CAD/CAM fréz 
  u našeho odborného 
          zástupce



D2   mm 3 3 3 3 3
L1   mm 35 35 35 35 35
L2   mm 16 16 3 16 16
D1   mm 1.0 2.0 0.6 1.2 2.0
L3  mm 11 11 11 11 11

                                             ---------Potaženo --------- ---------- --------- B = BC

REF
číslo figury

Kód
D2   mm 3 3 3 3 3 3
L1   mm 40 40 40 40 40 40
L2   mm 16 16 3 16 16 16
D1   mm 1.0 2.0 0.6 1.0 1.2 2.0
L3   mm 14 14 14 14 14 14

        ---------Potaženo                                   --------- ---------- B = BC B = BC B = BC

Kompatibilita s CAD/CAM systémem od firmy :

VHF

2- / 3- břity, zaoblený tvar

2- / 3- břity, zaoblený tvar

2-břity, plochý tvar

2-břity, plochý tvar

             rovné čelo

ZrO2

ZrO2

Kompatibilní s frézou :  

Kompatibilní s frézou :  

Určeno pro materiál:

Určeno pro materiál:

VHF K3 / K4

VHF S1 / S2 / K5

REF 
číslo figury 

Kód 
765 335 VF 216 010

U100-R2-35

765 340 VF 216 010

U100-R2-40

765 335 VF 316 020

U200-R3-35

765 340 VF 316 020

UZ200-R3-40

765 335 VF 203 006

U060-R2D-35

765 340 VF 203 006

U060-R2-40

763 340 VFB 216 010

U100-R2B-40

765 335 VF 216 012

U120-F2D-35

763 335 VFB 316 020

U200-R3B-35

763 340 VFB 316 020 763 340 VFB 316 006

U200-R3B-40 U200-R3B-40

7746

7750

7745

7752

7748

7754

7747

7751 7753

7749

7755

R

Kompatibilita s CAD/CAM systémem od firmy :
D2 

L1 

L3 

L2 

D1 

CAD/CAM frézy

25 %
sleva platí na celou
nabídku CAD/CAM 
             fréz
  uvedená cena je 
          po slevě

Vyžádejte si kompletní 
katalog CAD/CAM fréz 
  u našeho odborného 
          zástupce

683 Kč

683 Kč

1 414 Kč 1 414 Kč 1 513 Kč 1 513 Kč 1 513 Kč 1 513 Kč

683 Kč

683 Kč

683 Kč

683 Kč

683 Kč

738 Kč 738 Kč 738 Kč

738 Kč

REF
číslo figury

Kód
D2   mm 3 3 3 3 3 3
L1   mm 40 40 40 40 40 40
L2   mm 16 16 3 16 16 16
D1   mm 1.0 2.0 0.6 1.0 1.2 2.0
L3   mm 14 14 14 14 14 14

        H = BHCPotaženo                                   H = BHC D = BND D = BND D = BND D = BND

2- / 3- břity, zaoblený tvar

2-břity, plochý tvar

             rovné čelo

ZrO2

Kompatibilní s frézou :  

Určeno pro materiál:

VHF S1 / S2 / K5

764 340 VFH 216 010

Z100-R2-40

764 340 VFH 316 020

Z200-R3-40

763 340 VFD 203 006

Z060-R2D-40

763 340 VFD 216 010

Z100-R2D-40

763 340 VFD 216 012

Z120-F2D-40

763 340 VFD 316 020

Z200-R3D-40

7644 7646 76487645 7647 7649



Špidrova 104

Tato akce platí do 20. 12.  2020. 

Vimperk 385 01

info@rotadent.eu +420 388 323 991

www.rotadent.eu

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Rotadent spol. s r. o.

We bring 
good shapes	
to life

DÍKY NAŠIM FRÉZAM

VAŠE PRÁCE

VZKVÉTÁ

Přístrojová technika NSK

35.900,- 39.900,-

ULTIMATE XL

Bezuhlíkový laboratorní mikromotor

■ ovládání stolní ■ ovládání stolní
■ ovládání kolenní ■ ovládání kolenní
■ ovládání nožní ■ ovládání nožní

model Copact : model Torque :

... AKCE
Kartáče na leštičkuPřístrojová technika

* točivý moment 6 a 8,7 Ncm (modely Compact a Torque)
* otáčky 1 000 až 50 000 to./min.
* velmi lehký, ergonomický design, minimální hlučnost a vibrace
* patentovaný protiprachový mechanismus
* automatické sledování rychlosti, zpětná vazba a kontrola motoru
* autodiagnostika

Můžete si zvolit mezi 2 typy mikromotorů (Torque a Compact)
a 4 typy ovládání: stolní, kolenní, nožní

6492 6495

6494 6497

6493 6496

Vzduchová turbína s vodním chlazením 
a světlem LED:

• Nevyžaduje žádné mazání • 320.000 ot/min.
• Otočný násadec o 360° • Nehlučná  

a bez vibrací • Jedinečný protiprachový 
mechanismus • Integrované světlo LED

49.900 Kč

PRESTO AQUA LUX

PRESTO II PRESTO AQUA II

64.772,- Kč 

49.090 Kč

39.900 
20.900

Kč
Kč

SHOWROOM PRAHA

8222 8223

8224


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

